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Subject: RE: Brief aan VWS met verzoek tot ontheffing
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@minvws.nl]; [IEEECN) IEEEZI @ minvws.ni]

@minvws.nl]

Dankjewel!

5.1.2e¢
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
+31

(@minvws.nl

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Van: . @minvws.nl>

Datum: vrijdag 18 sep. 2020 6:28 AM

Kopie: ) @minvws.nl>
Onderwerp: RE: Briefaan VWS met verzoek tot ontheffing

Tk pak hem wel op

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Van: 5. 5ize I 512c [GINTINSRENS

Datum: vrijdag 18 sep. 2020 12:29 AM
Aan: @minvws.nl>, . [@minvws.nl>
Kopie: ) @minvws.nl>

Onderwerp: RE: Brief aan VWS met verzoek tot ontheffing

Weet je wat het is: wij hebben momenteel niet de tijd en ruimte in ons hoofd en agenda om hier achteraan te gaan. Terwijl dit
wel een partij is die in staat is morgen in de krant te staan met zn behoefte.

Dus: zou 1 van jullie met het RIVM willen bellen om na te gaan wat hier achter zit?

an vio INEKECH - KN

Dank!

van: [EEEXECNNN) <BEXEM o minvws.ni>

Verzonden: donderdag 17 september 2020 17:42

ner: TR STETN o i v, 1 K, JKECR c s>

cc: 5.1.2e ) <R @ minvws.nl>
Onderwerp: RE: Brief aan VWS met verzoek tot ontheffing

Hoi,



204164

Voor zover ik weet is dit geen wettelijke bepaling of ontheffing.

Het lijkt me een set van eisen die het RIVM hanteert voor het contracteren of valideren van laboratoria om ingezet te worden
voor het testen van covid-19.
Ik heb daar geen zicht op, ik ken de procedures daarvoor niet.

Maar ik neem aan dat jullie ook met RIVM overlegd hebben over het contracteren van de Duitse labs e.d.? Daar zal dan toch iets
soortgelijks gespeeld hebben?

Groeten,
Van: SCEON) BEEEESIN @ minvws.ni>

Verzonden: donderdag 17 september 2020 17:10

Aan: AL )< minvws.nt>; [EEEEKECHE. SEXEN o ninvws ol>

CC: 5.1.2e ) minvws.nl>
Onderwerp: FW: Brief aan VWS met verzoek tot ontheffing

- I

Zie brief: een juridische vraag die ik niet kan plaatsen. Kunnen jullie wellicht onderzoeken hoe zo'n ontheffing werkt? Wie kan

die geven? Misschien overleg met RIVM,

Wij staan open voor alles

Groet

@minvws.nl

Van: <m@ star-shl.nl> Namens

Verzonden: donderdag 17 september 2020 14:06
@ minvws.nl>

@minvws.nl>; SCED) BESED o invws.ni>

Onderwerp: Brief aan VWS met verzoek tot ontheffing

Geachte I

In de bijlage tref je een brief in met daarin een verzoek.
Graag verneem ik je reactie op deze brief.

Met vriendelijke groet,

star-shl

star-shl diagnostische centra
Bredaseweg 165 | Postbus 228 | 4870 AE Etten-Leur

Viambloem 21

Postbus 8661 | 3009 AR Rotterdam



204164
BE@star-shi.n

bij star-shl vanaf 1 juni

2018; het eerstelijns oogonderzoek

ﬁ Denk aan het milieu. Print deze pagina niet onnodig uit.
De informatie in dit bericht is vertrouwelijk. Bij onterechte ontvangst verzoeken wij u de afzender te informeren en het bericht te

verwijderen. Star-SHL aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico’s die
behoren bij verzending van elektronische berichten. Op verzoek stellen we onze algemene voorwaarden kosteloos beschikbaar.

Deze e-mail is veilig verstuurd en is veilig bij u als ontvanger in uw gebruikelijke mailbox of in een beveiligde omgeving
(KPN Zorgmessenger) afgeleverd.

Met het beveiligd versturen van e-mails voldoet Star-shl aan wettelijke regelgeving.



